cum ex pluribus alijs, tum ex Methodio de resurrectione desumpta. Eiusdem Methodij, sine Eubulij verba ex eodem libro referuntur ab Epiphania, Tomo 1. lib. 2. De Origene, et mala ipsius fide. Claruit anno 255. S. patris iohannis baptista, et in τὴ ἀβυσσῶν ἡ ἀληθὴς καὶ φιλολογία, liber quidam hac inscriptione Graece extat Romae. Beati Methodij liber de creatione mundi, et reuelationibus in carcere de nominis temporibus, excusus est cum figuris, Basileae apud Michaelem Furter, anno 1516. cum praefatione Sebastiani Brandi. Idem liber etiam Graece (ni fallor editus est) vidi enim dudum manuscriptum exemplar editioni paratum. Est autem, ut arbitror longe alius à Methodio Patarorum episcopo. Chronici Methodij fragmenta extant apud Marianum Scotum. Methodius in Apocalypsim extat in Augustana bibliotheca. \* Et in bibl. Imperatoris Viennae. Methodij Monachi et episcopi exegetis in Apocalypsim Ioannis in quarto, M. S. Claruit anno Domini 255.

Methodij Patantzkiensis episcopi scripta extant apud Sigismundum Liberum Baronem ab Herberstein, et c. in rerum Mosconitarum commentarijs.

Methodij propositiones singulares in Metaphysica, impressae.

Methodius quidam, Grammaticus, nominatur inter illos auctores, ex quibus Varinus Camerus lib. Cornucopia Graecum collegit.

Metopi Pythagorei Metapontij fragmentum ex libro de virtute, extat apud Stobaeum.

Metreas Pitaneus de canis scripsit, teste Athenaeo lib. 3.

Metrodori decastichon in vitam humanam lib. 1. Florilegij: et distichum lib. 4. Stobaeus quoque Metrodori cuiusdam sententias solutas bis aut ter adducit.

Metrodorus de consuetudine, Metrodori Chij Troica, Metrodorus Epicureus, et Metrodorus Scepius et c. citantur apud Athenaeum.

Metrodorus quidam citatur apud Plinium lib. 4. et 6. Item Metrodorus Scepius lib. 7.

Metrodorus scripsit de plantis, ac barbarum effigies pinxit, atque effectus subscripsit. Plinius. Arbustorum autem hunc esse Metrodorum medicum, qui ab eodem citatur libro 20. et octo sequentibus et 33. 34. et 37. quem etiam Epidomen τὸν ἐπιδομένον scripsisse libro 20. refert.

Metrodorus Epicureus hos scripsit libros, Ad medicos tres, ad Timocratem de sensibus, De magnificentia, De Morbis Epicuri, Aduersus dialekticos, Aduersus Sophistas 9. De itinere ad sapientiam, De mutatione, De diuitijs, Aduersus Democritum. De nobilitate. Laertius.

Metrophanes Eucarpia, Phrygia, Sophistes, scripsit de Phrygia lib. 2. De formis orationum. De statibus. In Hermogenis artem commentarium. In Aristidem commentarium. Suidas.

Metrophanes Corneliani oratoris F. Lebadicenis, scripsit de characteribus seu generibus dicendi, Platonis, Xenophontis, Nicostriati, Philostrati.

Declamationes: Orationes panegyricas. Suid.

Metrophanis Smyrnaei cuiusdam liber de S. spiritu, Graece habetur Bononiae, in bibliotheca ad S. Salvatorem.

Micha, vel Micheas Morathites, propheta de tribu Ephraim, ab Ioram filio regis Achab praecipitatus occubuit, et c. Epiphanius in vitis prophetarum. Extant prophetae eius capita 7. in veteri Testamento.

Michael à quibusdam Michaelus scribitur, nomen proprium originis Hebraica.

Michaelis cuiusdam liber Graecus de constructione, extat in Italia.

Michaelis cuiusdam liber de febribus: manuscriptus apud Dresserum. Forte Ioan. Michaelis Sauonarolae.

Michaelis Acciarj Vtiensis epistola in 12. libro epistolarum Ang. Politiani.

Michael Adam, Iudaeus ad Christum conuersus, cuius Tigurinus, sex libros Iosephi de bellis Iudaicis, capitibus 97. distinctos, Germanice vertit, sed characteribus Hebraicis. Est eundem in modum Pentateuchum Moysi, et libros historiales veteri testamenti interpretatus est. Excusa sunt Constantiae, anno 1545. Claruit anno D. 1550.

\* Michaelis ab Aguirre I. V. D. et in Sacro Hispanorum collegio Bononiae collegae, responsum de successione Portugaliae, pro Philippo Hispaniarum rege, aduersus Bononiensem, Patandorum et Perusinorum Collegia. In qua diligenter quoque discernitur de successione feudorum, fidei commissorum, Emphyteusis, et aliorum id genus similitum. In folia Venetijs, anno 1581.

\* Michaelis Ausfingeri Austriaci, ad Hispan. et Hungariae Reges ter maximos de Leone Belgico, eiusque Topograph. atque historica descriptione liber, quinque partibus Gubernatorum Philippi Regis Hispaniarum ordine distinctus, insuper et elegantissimi illius artificis Francisci Hogenbergeri CXII. figuris ornatus, Rerumque in Belgio maxime gestarum inde ab anno Christi 1559. usque ad annum 1583. perpetua narratione continuatus Colonia Vbiornum impres. Gerbardus Campensis 1583. Eiusdem Pentaplus regnorum mundi. 4. Antwerp. Ab eodem terra promissionis topographice, et historice descriptae cum amplissimis duobus locorum et temporum indicibus. 4. Colon. 1582. Eiusdem de Austria, hoc est de septem imperatoribus Austriae, deq. Max. 11. ubi in sacris literis designantur. Viennae. 1567. in fol.

\* Michaelis Ambrosiani institutio rei militaris, Galliae in 8. Parisijs anno 1543.

Michaelis Angeli Blond. liber de partibus istius seculi citissime sanandis, et medicamentis aqua nuper inuento. Et alius de origine morbi Gallici, deq. ligni Indici ancipiti proprietate. Extat Venetijs in 8. anno Domini 1542. chart. 6. Eiusdem de ventis et navigatione libellus, in quo navigationis doctrina continetur cum pyxide nong. et venturum ac tempestatum examinatione, et descriptione distantiae locorum interni maris et Oceani, ibidem excusus in 4. chart. 4. et dimid. Eiusdem de catibus

canibus et venatione libellus, in quo omnia ad canes spectantia morbi et medicamenta continentur, prisca et neoterica etiam exempla, insidia ferarum et proprietates, cum quibusdam venationibus nostris seculi maximorum Principum cognitu dignissimus. Liber impressus Romae anno Domini 1544. in 4. De diebus decretorijs et crisi eorumque verisimilibus causis, in via Galeni contra Neotericos libellus. Item Abrahæ Auen Ezdra de luminaribus et exercitijs diebus tractatus, ab eodem Blondo recognitiuus: Impressus Romae, 1544. in 4. chart. 4. De cognitione hominis per aspectum liber collectus ex Aristotele, Hippocrate, Galeno. Item liber de maculis corporis, Romae eodem anno in 4. chart. 9. De viro illustri et iniquo sermones duo, in quibus mores nostra tempestatu narrantur, ibidem in 8. De anima dialogus ibidem, anno 1545. in 4. De memoria libellus medicus, eodem anno Venetijs excusus in 8. chart. 5. Præter hæc in libello de ventis commemorat a se edita, Speculum iuuentutis. Dialogum de inuidia. De affectibus infantium et puerorum. Compendium de medicamentis. Tabulas annuas de anticipatione stellarum fixarum cum suis significationibus. Hippocratis epitomen. De originibus rerum. De sepulchris antiquis. De rhetorica. De patientia, et quadam alia. Idem Guilielmi Pastregici Veronensis libellus de originibus rerum et tenebris in lucem eduxit, et ab omni errore et litura expurgavit: ut titulus promittit, cum nihil illo sit corruptum.

Michael Anglicus, cognomine, sed natione Gallus, patria Belmontensis, vtriusque iuris professor, scripsit Eclogarum lib. 4. ad episcopum Parisiensem. Eclogarum ad Ludovicum Villerium lib. 2. De mutatione studiorum lib. 1. Elegiam de precatoriam. Et diuersorum carminum libros aliquot, quæ omnia Parisijs impressa sunt. Claruit autem anno Domini 1500.

Michael Angrianus Bononiensis, natione Italicus, Carmelita, scripsit ad Cardinalem S. Mariae Transiberim in signe opus, de conceptione S. Maræ lib. 1. super toto Psalterio lib. 5. super sententias lib. 4. quæstiones sententiarum lib. 1. tabulam sententiarum lib. 1. in Euangelium Matthæi lib. 1. in Euangelium Lucae lib. 1. tabulam moralium Gregorij lib. 1. tabulam Decreti lib. 1. quadragesimale lib. 1. dictionarium incepit lib. 3. in Valerium Maximum lib. 1. in Ethicam Aristotelis lib. 1. et quadam alia. morte præventus, hoc diuinum opus noni dictionarij non perfecit, sed ab a vsque ad c. inclusive in tribus voluminibus tantum perduxit. Vixit anno 1416. Scripsit de Christi passione lib. 1. Opus eius sententiarum impressum erat Mediolani.

Michaelis Apostoli contra Gazæ defensionem de Ente Aristot. pro Planude responsio ad Bessarionem, in bibliotheca Ioan. Sambuci.

\* Michaelis Baij regij in S. Theolog. Professor. Academ. Lonamiensis, ad Quæstiones Philippi Marixij Sancti. Aldegondis de Ecclesia Christi et Sacramento Altaris Responsio. Eiusdem epistola de Statu inferioris Germaniæ unione cum ijs, qui

se Desertores Romanæ Catholicæ Religionis vocant. in 8. Colonia.

Michaelis Barbi, Annebergensis, libri duo. Panegyricon 1. Symmicton 1. Excusi Lipsiæ à Valentino Papa, año Domini 1551. quaternionibus 7. Scribit idem libris aliquot laudem patriæ suæ Annebergi. Eiusdem Oratio, et Hodæporicon Saxonici Lipsiæ impressa sunt. Disticha de Patriarchis, Prophetis, Apostolis, et Euangelistis: de Israelitarum Ducibus ac Regibus: deq. pijs aliquot mulieribus. Ibidem, 1572. \* Ex Latinis nunc Græca quoque facta, et in Tetrasicha Germanica in super conuersa. Interprete Georgio Schumanno.

Michael Bentinus, scripsit Castigationes in Nonij Marcelli tractatus de proprietate sermonum. Item in Varronis libros de lingua Latina, et de analogia, et in F. Pompeij fragmenta: Gryphus excudit Lugduni seorsim, 1534. Habentur etiam cum illis ipsis autoribus, et N. Perotti Cornucopiæ, excusa Basileæ in officina Curionis. Idem præfatur in Horatium, Basil. impress. à Curione.

Michaelis Bentij Apologia Gaspari Franci qui ad catholicam religionem redijt, in qua simul docetur contra Iacobum Andrea cui nam religioni quinijs Christianus adharere debeat. Monaci, anno 1569. Germanice.

\* Michael Berlandus, leges, statuta, et sanctiones Regias descripsit Gallicè, editas in 8. Parisijs anno 1549.

Michaelis Bentheri Carolopolitæ Franci Ephemeris historica, et de annorum mundi concinna dispositione libellus, Parisijs impressus, anno Domini 1551. Eiusdem continuatio historiæ Ioannis Steidani, Germanice edita. \* Idem illustrium personarum Pauli Iouij vitas Germanicas fecit additis Iconibus. in fol. Basil. anno 1582.

Michael Bloemart, Carmelita Brugensis in Flandria, scripsit de futuris contingentibus lib. 1. Sermones per annum lib. 1. Arnoldus Bostius.

Michael Blaunpain Cornubiensis, edidit Versus ac poemata lib. 1. Epistolas et carmina lib. 1. Claruit anno 1250. Balens.

Michael Bononiensis, citatur in Chrysopasso Ioan. Eccij.

Michael Buchingerus Colmariensis scripsit contra Lutheranam religionem, de imaginibus, ieiunio, eucharistia, et c. liber impressus est, anno D. 1543. \* Eiusdem tractatus de ecclesiâ editus in 8. anno 1556. Eiusdem Tyrocinium de sacro altaris mysterio, in 8. 1555. Colon. Eiusdem historia Ecclesiastica nona à D. Petro vsq. ad Paulum 1111. Moguntia Franciscus Behem 1560.